
BM.0050.41.2021 

 

Zarządzenie Nr 41/2021 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 25 marca 2021 r. 
 

w sprawie sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 

kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za 2020 rok  

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

 

     § 1. Przedstawić Radzie Miasta Kobyłka sprawozdania roczne z wykonania planu 

finansowego za 2020 rok następujących jednostek:  

1) Miejskiego Ośrodka Kultury w Kobyłce (załącznik nr 1 do zarządzenia); 

2) Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kobyłce (załącznik nr 2 do zarządzenia); 

3) Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce 

(załącznik nr 3 do zarządzenia). 

            

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


